(PESOS)

Municipio de Ocosingo, Chiapas
Proyecciones de Egresos

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

2022

2023

2024

2025

Gasto no Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total de Egresos Proyectados

185,536,932.46
87,334,027.92
14,456,000.00
22,549,903.96
24,089,614.09
350,000.00
36,757,386.49
0.00

0.00

0.00

996,098,376.00
66,848,254.98
24,408,285.90
66,249,323.53
9,128,000.00
9,904,155.86
673,356,508.53
0.00

0.00

146,203,847.20

1,181,635,308.46

194,813,779.08
91,700,729.32
15,178,800.00
23,677,399.16
25,294,094.79
367,500.00
38,595,255.81
0.00

0.00

0.00

1,045,903,294.80
70,190,667.73
25,628,700.20
69,561,789.71
9,584,400.00
10,399,363.65
707,024,333.96
0.00

0.00

153,514,039.56

1,240,717,073.88

204,554,468.04
96,285,765.78
15,937,740.00
24,861,269.12
26,558,799.53
385,875.00
40,525,018.61
0.00

0.00

0.00

1,098,198,459.54
73,700,201.12
26,910,135.20
73,039,879.19
10,063,620.00
10,919,331.84
742,375,550.65
0.00

0.00

161,189,741.54

1,302,752,927.58

214,782,191.44
101,100,054.07
16,734,627.00
26,104,332.57
27,886,739.51
405,168.75
42,551,269.54
0.00

0.00

0.00

1,153,108,382.52
77,385,211.17
28,255,641.96
76,691,873.15
10,566,801.00
11,465,298.43
779,494,328.19
0.00

0.00

169,249,228.61

1,367,890,573.96




